
BE IT REMEMBERED that the Board of Supervisors of Clay County, Mississippi, met at the 
Courthouse in West Point, Mississippi, on the 5th  day of May, 2011, at 9 00 o'clock a m , and 
present were R B Davis, President of the Board, Lynn Horton, Vice President, Shelton Deanes, 
Luke Lummus, and Floyd McKee Also present at said meeting were Harmon A Robinson, 
Clerk of the Board, and Laddie Huffman, Shenff, when and where the following proceedings 
were had and determined, to-wit 

NO 

IN THE MATTER OF DELETING ITEMS FROM THE INVENTORY RECORDS OF THE 
CIRCUIT CLERK 

There came on this day for consideration the matter of deletmg items from the inventory 

records of the Circuit Clerk 

After motion by Mr Deanes and second by Mr Lummus this Board doth vote 

unanimously to delete the items listed on exhibits A and B from the Circuit Clerk's inventory 

So ordered this the 5th  day of May, 2011 

 

I 

  
President 

''71 



To Harmon A Robinson 
Inventory Control Clerk 

From 

Date 

kee4- , Tvr 

Mt\ 
Re Inventory Control # 

Description 
S/N# 

 
ej jNAAlAitie 

031Th 

  

  

     

The inventory item referenced to above is delivered to you to be deleted from this department's 
inventory Additionally, this item is no longer functioning properly to be useful to the County 
Please remove this item from this department's imenton upon an order of the Board of 
Supervisors tie 2 "' 

Department Head 

This is ac n vdedged receipt oft the above inventory item on this the day of 
11 201 



Inventory Control # 
Description 
S/ 

Re 

Department Head 

To Harmon A Robinson 
Inventory Control Clerk 

From pt beri_ 
Date 41261 

The inventory item referenced to above is delivered to you to be deleted from this department's 
inventory Additionally, this item is no longer functioning properly to be useful to the County 
Please remove this item from this department's inventory upon an order of the Board of 
Supervisors 

riq 
This is acknowledged receipt of the above inventory item on this the _r a---Wav of 

,201$ 

/3 



SA I (12%) 

State Aid Project No SAP - 13(61M  
Cla3 County 

ORDER OF Clay COUNTY BOARD OF SUPERVISORS AWARDING 

CONTRACT AND ESTABLISHING PROTECT FUND FOR THE ABOVE NUMBERED PROJECT 

WHEREAS said Board has on this the  S  day of 
opened bids on said project and 

ct 20 II received and 

  

WHEREAS We, the Board of Supervisors of  Clal  County Mississippi having advertised for bids 
on the above numbered project and proof of pubPication of said advertisement having been filed with the Clerk 
of the Board of Super\ 'son in the manner and form req tin ed by statute and 

WHEREAS, the lowest regular bid was submitted by J C C uk-we Cohn .Across Lac. 
of ;albeit{ S let.0)  HI 'SVCS' PPI in the amount of $  49, 11S o 

NOW, THEREFORE, IT IS HEREBY ORDERED bs the Board of Supenisors of  Clay  County that 
the contract be awarded to  ,J C C kt Cokintrecrans, It4C.  
subject to approval of the State Aid Engineer and that the President of the Board be and he is hereby authorized 
to execute the contract with the Contractor after a sltisfacton performance bond has been furnished 

If IS FURTHER ORDERED that the project fund in the amount of $  St.  too DO  
(including 5% contingencies) and an additional amount limited to 12% of contact construction cost to cover 
engineering services of $  55, 00 OO ht. established by transfening a total of 
S 57.100 cc State Aid funds from CI iv C ounts s State Aid fund to a pioject fund and 
e irmarked for this project The State Aid Engineer is her t_bs authorized to take such action as necessan to 
effectuate this transfer In case of unexpected os en 1.111S in costs which w ould increase the cost of the project 
hes and the amount of the project fund established hci ern the State Aid Engineer is further authorized to transtei 
additional funds limited to 10% of the construction costs to the project fund as at e needed to pay such os en uns 
in final construction costs 

IT IS FURTHER ORDERED that the President of the Boaid is belch\ authorized to execute 
Supplemental Agreements to the original contract which do not mu ease the cost of the project m excess of the 
p o met fund authorized herein It is also ordered that tht. State Aid Engineer be furnished a cei tilled copy of this 
order 

     
          

  Pl Lsidciii Boaid ol Supen !sots  
   I IN   Counts        

I his is to Lends that the I-meaning is a tine Ind col cut cops of in oi del p issed In the Board of 
Supen ism s of Clav Counts Mississippi entered upon the minutes of said Board of Super s isms 
\ 'mute Book No  Page No  same his mg been tdopted at a meeting of said Board of 
Supen isors on the 5 dal of HAM 20 II 

Counts 

/ ei 
_cea 

f_ of Boaid of Supervisors 



BID SHEET 
Clay County Board of Supervisors 

SAP-13(6)M Roads "A" & "B" Striping and Signing 

May 5, 2011 

10 00 a M A.44
CSE #2101 n -

 

.trig74.66 a 5770 3S  

CONTRACTOR TOTAL BASE BID 

J C Cheek Contractors Inc 
License No 01881-MC 

  

 

Traffic Control Products Co , Inc 
License No 06079-SC 

Riverside Traffic Systems Inc 
License No 07122-SC 

$  

$  3-4,92/2" 

 

Robbie Robinson Inc 
License No 07191-SC 

$  67,41744 2-f-

 

f) 
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WITNESS MY HAND AND SEAL OF OFFICE, this the MOS roma minim" 
Withday of  Apra( ,AD,2011 

414a; A hodAk  

Said representative further certifies that the several numbers 
of the newspaper containing the above mentioned notice have 
been produced and compared with the copy affixed and that 
the publication thereof has been correctly made inutre

ntitvie 
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By 

regimes  r. 

The State of Mississippi onimsPeRvan4000\99""-* qtensilvtalri fESS COUNTY SOAR
611F6tVi90FIB a_

S, Or, tonctiolva et  -"-KATIS 3/4 

OFFICE OF ST A CLAY COUNTY 
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Before me in and for said county this day pers,aally came the Board 
the undersigned representative of the Daily Times Leader, a 
newspaper published in the City of West Point, of said county 
and state who being duly sworn deposeth and says that the 
publication of a certain notice, a true copy of which is hereto 
affixed has been made for weeks consecutively to wit 
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NO 

IN THE MATTER OF A TEMPORARY EMERGENCY MANAGEMENT SITE FOR STORM 
DEBRIS GENERATED BY THE APRIL 27, 2011 STORMS 

There came on this day for consideration the matter of a temporary emergency 

management site for storm debns generated by the April 27, 2011 storms 

It appears that the Apnl 27, 2011 storms have generated conditions that require the use 

of a temporary site to handle the storm debris, and 

It appears that there are not permitted landfills or other solid waste disposal facilities 

near the impacted area, and 

It appears that David Waide has offered his forty five (45) acre tract in the Kilgore Hills 

to be used as a temporary debris site 

After motion by Mr Deanes and second by Mr McKee this Board doth vote unanimously 

to authorize the site of David Waide's property in the Kilgore Hills on Enon Road as a temporary 

debns site 

So ordered this the 5th  day of May, 2011 

e ie^g e.  
President 



NO 

IN THE MATTER OF THE VETERANS SERVICE OFFICER'S POSITION 

There came on this day the matter of the Veterans Service Officer's position 

It appears that this Board selected and hired Nancy Cook was hired on May 2, 2011 to 

fill the position of Veterans Service officer for Clay County, Mississippi and 

It appears that Mrs Cook has informed this Board that she declines the position 

After motion by Mr Lummus and second by Mr McKee this Board now moves 

forward to select another candidate to fill the position of Veterans Service Officer of Clay County 

54 
So ordered this the pea day of May, 2011 

  

  



NO 

IN THE MATTER OF ACCEPTING HOMESTEAD CHARGEBACKS FOR 2010 

There came on this day for consideration the matter of accepting homestead chargebacks 

for 2010 

After motion by Mr Deanes and second by Mr Lummus this Board doth vote 

unanimously to accept and approve the homestead chargebacks attached and mcorporated 

herein 

So ordered this the 5th  day of May, 2011 
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13001 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

090 27 03100 00 BARHAM HENRY FRANKLIN 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2007 

(To be delivered t Tax Collector after Board has taken final action ) 
To 7ire-f-etA -z -t Tax Collector 

Cifar c O4.#4 ,1/4,fy SS  
This is to certif.\ that The boar r of .5-u,_ ei-VIS °CS of C (a t/ at 
a meeting held on the da\ of I -0/011 20 jj_ has entered an order 
directing that X ou re-assess and list as subject to all tees the property represented by the above 
shown reterenie for the sear shown {his the 

IX. day of 20  it  
A irliktoN A- Kobietson  Clerk by  

Board of  4r_  p eleV/ C 0  O Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st follov‘indlan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To GM erning Authority 
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13002 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

023 34 0040100 BELL LOUISE WOFFORD 

School District COUNTY 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liabilth has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 1997 

To 2:-Ft4k,k itic Tax Collectoi 
(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 

This is to Lenity that the board of Cife/Y %-e-S of ( 'u / at 
a meeting held on the  -7--  day of l'ig i 20  //  ha. entered an order 
directing that Nciu re-assess and list as subject to all taxes, the pi opertv represented bl, the above 
shownirefeience for the sear shown This the 

F 1 -1  da) of fri ,/  20  U  
A 6e6'45,1 Clerk by It. '44 

G
IN

A
L - T

o G
overning A
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rity 

Board of 2, 5 A.- 5 Note This tax is due and pa\ able on or before    

Feb 1st tollov‘ing Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Gin erning Authority 



13003 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083B 311A 0130600 BLAIR FELIX 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2008 

(To be delivered to Tax C911ector after Board has taken final action ) 
To 7— -<- .7- /) ,1 r Tax Collector 

(11 ( re"( j t7 / 

    

This is to certify that the hoard of Cifft,/w5 of 

 

( 1'7 at 
a meeting held on the ck's day of /le_ 20 1( 

 

has enteied an order 
directing that Nou re-assess and list as subject to all taxes the propem represented b\ the above 
shown reference for the sear shown This the 

TILL dm of  tidy 20  

/cLl i epoq Clerk by  

Board of  C p-t,t 5y ' S Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following, lan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL -To GOS erning Authority 
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13004 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

100 23 0030000 BLANSETT OMAR NEIL 

100 26 0020000 

 

100 23 0090000 

 

School District COUNTY 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 1994 

This is to certify that the board of '1-tip,— t >_-is of L/, 

To err_ c fiia A briy,-;1, " Tax Collector 
(To be delivered to Tax Collector after Boaid has taken final action ) 

Elizi treem ir 1  ,fri,e,5 
,,, 7  at 

a meeting held on the  ¶y  day of 11, , 20 /,' has entered an order 
directing that 'ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the year shown This the 

5---,,  day of ,Lifiii t   20  li  

Fly-Am A 6.4(1504  c kit. b\  

Board of i'i,l iti-ti cm- 5 Note 1 his tax is due and paN able on or betore 

Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To GO% ermng Author its 
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13005 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 

CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 
081A308D 0140000 CHANDLER NITA 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to Februan I 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2006 

(To be deli\ cite! to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To .111(L /lap- "h.   Tax Collector 

' r Le-4  
This is to certih that the board of S,, c- i•c),-- 5  of  C47 at 
a meeting held on the  r; --.5  da \ of . C 4,   20 i has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all

 

taxes the property represented by the abo\ e 
shown reference for the year shown This the 

5" dar of  20  ((  

Peu  41 1 li RI It' ‘ I  i ' ' Clerk br 

Board of i ik L et S Note This tax is due and par able on or beim e 
Feb 1st following lan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - 1 0 Goy erning authority 

O
R

IG
IN

A
L
 - T

o G
overning A

utho
rity 



13006 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

097 22 0190000 CLARDY WALTER C 

School District COUNTY 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February I, 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2008 

(To be deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To Tic J1 fl ,14.c, Tax Collector 

a l c, C. ^171 /11 >5  

This is to certifi, that the board of 4-7,,i(AL t 'iv 5 of L at    
a meeting held on the  1,- 7±-4  day of aty 20  tl  has entered an order 

directing. that }, ou re-assess and list as subject to ail taxes the propert\ represented in the above 
shown reference for the year shown This the 

da4 of `4-4/ 20  t (  

q„,,, A - 6-; sco Clerk b>,  

Board of  5, 50.F5 Note This tax is due and parable on or before 

Feb 1st tollov,ing Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Gol erning Authority 
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13007 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

12\T 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 
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To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 

Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 

as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

082 Cl 16 A 02200 00 COLLINS GARY G 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2007 

(To be deliiered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To ile.,  ti iiil fligiotrj-  Tax Collector 

r e al/ (otvil, 4-1 5  
1 his is to certits that the board of -,,,,r).<5" i.,  ) dr  D of tia7  at 
a meeting held on the  i-rc. - A day of #47,17  20  t/  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the year shown This the 

c ----' das of Life /   2 0  1/  

ti tu &el ei flail 2 56L1  Clerk tis  

Board of  4,y1c7ef pill Note This tax is due and payable on or before 

Feb 1st follossimi. Ian 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - To Gm erning Authorih 



13008 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing umt named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

078 08 0300000 DAVIS WALTER LEE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2001 

(To be deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To Ti , 3 I ii R .-. , r t Tax Collector 

( l„ i Cr , - 'I  

This is to eery tm that the hoard of 514-co trc of 4 r «y at 
a meeting held on the  ) t- day of *Lai 20  t(  has entered an order 
directing that ‘ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented b\ the aboNL 
shown reference toi the Near shown This the 

Si daN of A'int 20 I i  

i-1 ,- mci 4 A , [ , ,..-, C lerk by  

Board of ;‘,/),7v 1,----5 Note This tax is due and pax able on or belorc. 

Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 
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13009 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 
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To the Governing authorities of 02/23/11 

CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 

Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 

as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 

Land Assessment Roll, of the taxing unit named aboi, e for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083B211C 0890000 DAVIS WILLIE C 

School District WEST POINT 

Reason for thsallovi ance 

Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27 33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied proof of pas merit (Letter of Release Dated prior to February 1, 

2011) must he presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 1998 8 2002 

(To he deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
1 o -1 i il --- \ h4,11/4  J  i IN COHLUtir 

° (i'p.ih ' q A  
I 

i  hi ‘ 1• t rI  t &Id% Ilia' the hoard ft i _ , ii i- , of C- 1  / at 
a mewing held on the  5 t dai, of A 2 20  i i  has entered an order 

d ii ecting that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the propert\ repiesented by the abo\ e 
cliot\ n reference for the Near sho\\ n This the 

da\ of t , ,,.  
' 20  LI  

iii -,-, ii i-,,t",,,, i Clerk h \  

Board of b -5 Nott I his tax is due and pa\ able on or before 

I ch 1st tollox\ inc. Tan 1st next atter d ire o1 this notice 

ORIGIN, AL - To Gas erning Author in 

:88 



13010 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

091C 30A 0143200 DRAKE RODERICK A 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Application is incomplete causing eligibility to be undeterminable 27-33-31 (n & r) and 27-33-41 (c) 

a meeting held on the  -;,- t' day of /la 20 ti has entered an ordei 
directing that ' ou re-assess and list as subieet fo all taxes the property represented b\ the abo \ e 
shown reference for the sear shown This the 

C --L" da\ of 4-4ey 20  I/  

4 c, Atoll A R., b is.,I Clerk by  

Board of  Note This tax is due and payable on or betoic 

Feb 1st following Ian 1st next aftei date of this notice 

ORIGINAL - To Go‘trning Autliorits 

,IG
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A
L  - T
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CI o be delis ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To 1-<- c H., , A „dr,— Tax Collector 

I , 
This is to certify that the board of DI I

i
.J.Lic I)® 5 of L ia7 at 



13011 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 

Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083B211D 0040000 EDWARDS TERESA 

a795-23107 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Valid application is not on file 27-33-31 (a) 

( Fo be dell\ eiud to Tax Collector after Board has taken final action ) 
10 , ' t HL , L. " Tax Collector 

, , L, , 1 

I hie  IC To Len h,  that the hoard of Cf 1 F>t-rci  -(6 r3 of (I icy at 
1 meeting held on the.  5-  -"--- day of nty 20 r has entered an order 
directing th n \ on le-assess and list as subject to all taxes the propel-hi represented tn the above 
chol.l. n IL tcruncc I oi the %ear show. n This the 

cm' da\ of " =t 20  a  

i-, ), L _ i.  4_5,1 Clerk by  

O
R

IG
IN

A
L
 - T

o G
overning A

uth o
rity 

Board of /.11, Note This tax is due and pax able on or before    
Feb 1st folio\ iiu 1 in 1st next after date of this notice 

012161A'l - 1 o Gm triung -kuthorits 

2'311 



13011 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 

CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

School District MUN OF WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Valid application is not on file 27-33-31 (a) 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To -11. CLit a R , lax Collector 

( Ls' 1'1  r 
4r 

1 his is to certify that the hoard of ri of at 
a meeting held on the  clrja day at  20 i f  has entered an order 
directing that Nou re-assess and list as subieceto all taxes the property represented by the above 
shown reference for the veal shown This the 

day of i ry 20  it 

ikir 6-1 A Ail, Clerk h\ 

Board of   Note This tax is due and payable on or before 
   

Feb 1st follov,ing Jan 1st next atter date of this notice 

ORIGINAL - To GM erning Authority 
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IN
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Parcel Number 

083B211D 0040000 

Name of Applicant 

EDWARDS TERESA 

inektize(peau 
57tecae 



13012 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083C214G 0030000 HARMON JAMES CLYDE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallow ance 

Applicant or applicant s spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2007 

(To be deli\ ered to Tax Collector alter Board has taken final action ) 
To 77,-- c CH- A Tax Collector 

- CPC 

This is to Ltf tit\ that the hoard of C.? 4 ft li c5elf -5 of C C-7 at 
a meeting held on the  t ' ' day of t o / 20  b  has entered an order 
directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes, the property represented by the aboNe 
shown reference for the \ ear shox\ n This the 
c -,E-1--  day of —7,-7  20  1,  
ILL.?, ? / z  t (es. ,  ) Clerk b\,  

Board of ) L,, ,c. Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st follov,inQ, Ian 1 ,,t next atter date of this notice 

ORIGIN AL - I o Go% n ning Authorth 

O
R

IG
IN
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L
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utho
rity 

? 



13013 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

90B 21 00601 00 HARRIS SYLVESTER 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2006 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To 'I.& cl.)---\ A tic.` Tax Collector 

L 1_, h 
fr .f 4 ly  

I his is to cenrft that the board of 56 zo,  t 3,- c-  5 of (  ‘ / at 
a meeting held on the  5tb day of  /-247 20  l i  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the propert\ lepresented b\ the above 
shown reference for the sear shown This the 

C ' day of 147 20 11  
rt,r4,... 4 iii‘ te LICA/I Clerk b\ 

Board of CLV1̀1/ -546c5  Note This tea is due and payable on or before 

Fcb 1st loth:ming Jan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - To CON erning Authonts 

'IG
IN

A
L  - T

o G
o
ve

rn
in

g A
u
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o
rity 

''I 



13014 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

O
R

IG
IN

A
L - T

o G
overning A

uth ority 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

013 23 00500 00 HEARD ALEXANDER 

School Distnct WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied oroof of payment (Letter of Release Dated prior to Februan 1 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2001 

(To be deln,cred to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To ti [c Tax Collector 

t t"-"Th 
This is to cernix that the hoard of  6 v.)„, .6,/ - of C Lei  

r 
at 

a meeting held on the  C — da) of Fay 20  i t  has entered an ordei 
directing that ) ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the year shown This the 

c --1- cla‘ of ,t4 , 20 Li  
kit me.,(1 A R,,L  ,, ),„, Clerk b)  

Board of -) s/v t`?,   Note This tax is due and payable on or before 

Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - To GO% erning, Anti-m -1h 

' 14 



13015 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

082 A4 10 C 03903 00 HUNTER CHARLIE LEE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the Income tax lass of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied Drool of navment (Letter of Release Dated prior to February 1, 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supers isors so that objection max be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2002 

o be deli\ ered to Tay Collector after Board has taken final action 1 
I o 'etc ,t l Fa\ Collo_toi 

-,L F- L i 

Ibis is to cern t) that the board of Si d u s oi  at 
a meeting held on the  ) `--- day of i  Ft, '-'  0  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all ta\es the pt opt i t represented 4\ the above 
410 \VI 2 cterence for the \ eau shown This the 

dm ot me,  / 20  fi  

fl f;cC Clerk by 

Board of (it ±-` 'Note I hi. t o. rs diaL and pas able on or before 

Fob 1st 10110 \ \ MEI Jan 1st neat after date of this notice 

°RICAN - o CON trning Authority 

IG
IN

A
L
 - T

o G
o
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rity 



13016 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 
083C314D 0260000 IVY ELDGRE LEE 

School Distnct WEST POINT 

Reason for Disallow ante 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2007 

(To be deli; ered to "lax Collector after Board has taken final action ) 
To T..t, cCt-, h  Tax Collector 

Co, (1, ar I 7-

 

This is to certib that the hoard of 5,4/32,, ki 3075 

a meeting held on the day of tit 
te
, 

directing that'. ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented M the above 
shown referencL for the \ ear shown This the 

dm of z, 20 II 

ilk, -eta netm  Clerk b\    

Board of truL5 J5 
 

Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following lan 1st next -liter date of this notice 

ORIGINAL - To Gm crnintz Authorth 

O
R

IG
IN

A
L - T

o G
overning A

uthority 

of  (Jar at 
20 1/ has entered an order 



13016 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083C314D 0260000 IVY ELDGRE LEE 

School District MUN OF WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse has failed to comply %%nth the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied nroof of payment (Letttr of Release Dated onor to February 1 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection max be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YE AR OF 2007 

(To be delneied to Tax Collector after Board has taken final action ) 
1 o fc i /Th  Tax C ollectoi 

- , l  I 

his n to cunt\ that the board of  
/, 

of / z>  at 
20 hay entered an order mcenne held on the  LT7 da) of it     

directing that con re-assess and list as subject to all taxes the propcm represented hN, the above 
shows ieterencc to] the veer shown This the 

IG
IN

A
L - T

o G
o
ve

rn
in

g A
uth o

rity 

 dax of 

„, 
 20 

Clerk 1DJ,  

Bo ud el c Note 1 his tax is duc and pax able on or before 

cb 1st tollo\\ ing Ian 1st next atter date, of this notice 

ORIGIN Vt - 1 o Cos trning Author m, 



13017 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

082A110B 0131400 JEFFERSON LINDA K 

School District WEST POINT 

Reason for Disallow ance 
Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has heen satisfied, nroof of navment (Letter of Release Dated pnor to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2008 & 2009 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To 7-c. c f Tax Collector 

( t  , 6- 11  

This is to certify that the board of )1 tift i lNs of  C ie./ at 
a meeting held on the  c -,--- day of / tih

e
  20  ii  has entered an order 

directing that NOLI le-assess and list as subject to all taxes the property represented by the abo\ e 
shown reference for the s car shown This the 

7.1-- day of ,A,, , 20 1 ( 

Naomi ficti,1/204 Clerk by     
Board of 5, pt. 5 Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st folio ing Ian 1st next alter date of this notice 

ORIGIN AL - To GO% erning Authoriti 

O
R
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IN

A
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 - T
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o
vernin g A
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38 



13018 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 

CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 

Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 

as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 

Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

081A308A 0170000 JOHNSON JOE P 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 

THE OTHER PROPERTY IS IN LAMAR COUNTY 

(To be deli eyed to Tax Collector after Board has taken final action 
J o L71, r • 11 lax Collector 

b:CMH-1  11 75 

1 his is to certirt that the board of cpc Li, ,.; 6- s of -1G,/ at 
a meeting held on the  rrts- day of ,frz.” 20 has entered an order 

directing that Nou re-assess and list as subject to all taxec, tht propem represented bs. the above 

shown reference for the year shown This the 
C l -c  day of /'7d7 20  / (  

i-1 4, ti-e.-i A, ne, bi- 54, Clerk b)  

Board of  Cii i )-c Note I his lax is duc and payable on of before 

Feb 1st follow ma Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Go' ern in g 4uthorth 
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13019 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonnes of 02/23/11 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

2010 Supplemental Roll 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 
083 B3 11G 02900 00 JONES BENNIE L JR 
083 B3 11G 02800 00 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant s spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If thic income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2007 & 2008 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To A -tt Tax Collector 

 4, 7  

This is to cern IN that the board of Sale t ,  , of  Clai at 
a meeting held on the  ¶>i dax of 20 t/ has entered an order 
directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the sear shown This the 

 daN of 20 // 
Hal/ 4101 n 2  .i Clerk 

Board of 5,16L-t Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st follow Inc Jan ht next after date of this notice 

ORIGINAL - To (.o\ erning 1uthorth 

Il 
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13020 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

063 35 0100200 KELLY CHRISTOPHER VANCE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 

THE OTHER PROPERTY IS IN LOWNDES COUNTY 

(To be deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To  7,	 Tax Collector 

ft,-/Ii  
1 hi, u, to cern t-‘ that the board of St , -Cr!? )6., 5 of  el-I  ", at 
a meeting held on the  5-'5%--  cla) of fin-7  20  t(  has entered an order 
directing that ‘ou le-assess and list as subject to all taxes the propertc i epre1/4,ented be the above 
shown ieterence for the }ear shov,n This the 

day of 1-1 7 20  II  

A4-1 A Clerk by  

Board of t-/ic- 5 Note This tax is due and p t\ able on or before 

I eb lst folloc\ ing tan 1st next after date of this notice 

ORIGIN 41 - I o Gin crning Authorth 
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R
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utho
rity 



13021 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

84D 17A 01500 00 KOONCE FRANKLIN 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Valid application is not on the 27-33-31 (a) 

(To be deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To 7---,- )-1/24.7 Pi Lig, 3-  Tax Collector 

C)/1 {:3.-r 7 3 1.7-

 

This is to certib that the hoard of L-," ,..3f t ,  sc ) of  Ciaz at 
a meeting held on the  5 S---4  da\ of / 20 l( has entered an order 

20 2/ 

Clerk b\  

Board of  4 Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st follow mg 'Ian 1st next aftei date of this notice 

ORIGEN AL - To Cm erning, Autliorth 

O
R

IG
IN

A
L - T

o G
o
verning A

utho
rit y 

directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented h the above 
shom,n reference for the veal-  shcmn Fins the 

Cr}   da\ of /Ltd; 
"<c)--7 A not  



13022 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

080B HA 0420000 LEGGETT MALLOY A 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2000 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
A, f c/- Tdv Collector 

7 trs,c,?- 5( 29'  

This is to certify that the board of i-, / 9-,---1)  Jai 5  01 (1  it at 
a meeting held on the  5-1-- day of Li, / 20  L/  has entered an order 
directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented in the above 
shown ietcience for the year shown This the 

5 -'t day of  A'a-7 20 )  

k„ ,-, A /3/6 1/2.5,i Clerk b‘  

Board of  5,  fr.-ki ;or> Note Phis ta \ is duc and in\ able on or before 

Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Goy erning Authorift 

"
IG

IN
A

L
 - T

o G
overni ng A

utho
rity 



13023 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

O
R

IG
IN

A
L - T

o G
overning A

utho
rity 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
CIO HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

082 D4 15 F 01700 00 MCCARTER-DIXON ALLISON 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant s spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 
THE OTHER PROPFRTY IS TN I OWNDFS COUNTY 

(To be dein. ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To I .,- c ii""fre A w/ 07_, -71  Tax Collector 

1.',7 let-1'n,. Ai (5 5  

This is to certify that the hoard of - it/ c_1  c of  c /7   at 
a meeting held on the  r tt-A-i da\ of /I,/  20  if  has entered an order 
directing that You re-assess and list as subject to all taxes the propert3,  represented by the above 
shown reference for the \ cal shcmn 1 his the 

S---°-  da\ of , 
'a ( 20  It  

)4e, Aun A tjc / , 7  5CL  i Clerk b\ 

Board of cL,k ti acre  Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st followint, Tan 1 ,4 next ant.] date of this notice 

ORIGINAL - To Gm crnma Authority 

3 



13024 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 

C C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 

o Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

co 084A 08A 0060100 50 MCCRARY JULIAN J 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax lass s of Mississippi 27 33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated nnor to February 1 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2007 & 2008 

11 o be deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To  7-

 

4, 0 -r. 1 ax Collector 

I his is to cei tit \ that the hoard of cfrtp-trai s ot  Er" at 
a meeting held on the  c day of ki..47 20  ti  has entered an order 
directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the proper\ represented b' the above 

hox.\ n reteience tor the N ear shown This the 
 da\ of 20 (  

frtzt, (trori it R e- Li-Ise-1  Clerk by  

Board ot 5 Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st tallow ing lan 1st next atter date of this notice 

ORIGINAL - J o Gos crnang Authorth 

) 



13025 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

100 22 0120100 MCKEE WILLIAM B 

School District COUNTY 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2005 

Valid application is not on file 27-33-31 (a) 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To ,f 4., A yr„..- I a\ Collector 

6, 1, - - t. , 4-1 ‘ 5  

This is to certifi, that the board of 74- 5 of  da-,7 at 
a meeting held on the  CI:-  da\ of -7.7  20  1{  has entered an ordei 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the aboN e 
shown reference for the s ear show,n This the 

day of /1v'- 20 1/ 
FL fried,/ /1 Pi.,s4- ,1 664 Clerk b\ 

Board of V 3u-- 5 Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st folloN\ inz lan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - To Governing Authorits 

3 G 

O
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IN
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overning A
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rity 



13026 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
X_ 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 

r- Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated O 

0 
O Parcel Number Name of Applicant 

two 080 B 11 A 00800 00 MILLER TROY A 
3 

tQ 

School District WEST POINT 
0 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicants spouse was allowed exemption on other propern 27-33-21 (c) 
THE OTHER PROPERTY IS IN CLAY COUNTY 

(To be deli\ eied to Tax Collector after Board has taken final action 1 
To  fc ({,,, Tax Collector 

7t-en-LL e")4 

[his is to uertib, that the board of SyP c-t` a- 5 of 1i at 
a meeting held on the  5 =t  day of 20  1(  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the proput\ iepie,ented by the above 
shown reference for the \ ear shown This the 

 day of tit =7 20  L,  
r "-L. A 1-1 Clerk by  

Board of S Lip-0 d Dar5 Note I his tax g, due and pa\ able on or betoie 
Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - To CON erning Asuthorn) 

C 



13027 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

084C 18A 0200000 MILLSAPS E HIRAM 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2009 

(To be deli eyed to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To [c el- itt fiLtpit- --;" I ax Collector 

C.)  
This is to certih that the board of 5 , fr.),.. v cc -3-  of  GI-`T at 
a meeting held on the  5!  day of  - 20  it  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the \ ear shown This the 

c.f-1  day of  , 7
 

20 11  
r(4. 'ga'? /1 14)‘ I u, 5 a_ Clerk h\     

Board of s‘, /t /  Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following Tan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Goy irning A uthonn 

'3 8 

O
R

IG
IN

A
L  - T

o G
overning A

utho
rity 



13028 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 

Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083C414A 0410000 PERRY TONY L 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liabilit% has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2009 

( Fo be deli\ eied to Tax Collector after Board has taken final action ) 
10 7, c 9 i , fi , vh,,.-c- Tax Collector 

/ IL `F7 /PI 7 s  
This is to L.t.r-ti r\ that the board of C.Pc-.4 ,4- 5 of ( -‘7,7   at 
a meetingheld on the  cl-±- . ' day of /la/ 20  u  has entered an order 
directing that . ou re-assess and list as subject to all taxes the propertN represented by the above 
shown retcrcnce for the year shown This the 

day of  LIA7 20  //  
/ i(c main h Iic to 5,1 Clerk b\  

Board of 17( 1//) ,2-

 

Note Ihis tax is due and pa\ able on or before    

Feb 1st tollovtinu Ian 1st next after date of this notice 

ORICINAI - To Co\ erning Authoribt 

IN
A

L
 - T

o G
o

ve
rn
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g A

u
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13029 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

045 23 00900 00 PETTY PEYTON JR 

School District COUNTY 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 1991 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
r-,_ .2 To ,,,a-iiii fi ...,„,... - Tax Collector 

C-r  ii. (ere--ttey 4, -5) 

    

-7,1/), t This is to certify that the board of of 54-.1  )  

  

aa-7 at 
a meeting held on the 5- 1-li dm of At if, 

 

20 // has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the ‘ear shown This the 

s i c day of 4.-L, ... 20 7      

;Lk, 111 Clerk b‘   

O
R

IG
IN

A
L - T

o G
overning A

utho
rity 

Board of  5,44--;7 7 ‘, - 5 Note l his tax is due and payable on or before 
Feb 1st follow mg lan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL -To Gov erning Authority 

t 



13030 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 

CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083C414G 0150000 PICKENS LARRY B 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 
THE OTHER PROPERTY IS IN LE AKE COUNTY 

(To be delivered to Fax Collector after Board has taken final action ) 
To ic cikt, it{ ft.,' Tax Collectoi 

(III (174 25 

this is to certify that the board of 5 tito-ri -s r' 5  at i `--- at 
a meeting held on the  5-1:2--  day of 1-247 20  0  his entered an order 
directing that ‘on re-assess and list as subject to all taxes the pi opera represented bx the abo% e 
show.n refeience foi the \ ear shown This the 

-, -- da' of I-1w 20  li  I 
14'4,-1,7 i A /it ,./4 h, 1 Clerk by  

Boaid of .),..,( 4-6 1/ 7o--; Note I his tax is dud and payable on or before 

Feb 1st tollowrim2 Ian ] st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Gm erning Authoriti 

IN
A

L
 - T

o G
o
ve
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in
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u
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o
rity

 



13031 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
CIO HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

060C302A 0500000 RAINEY GWENDOLYN 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comph with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Super isors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2005 

(To be delivered to lax Collector atter Board has taken final action ) 
To 7 c 4. i irizo1 L  Tat Collector 

("),t-7-  itn C-tr L  

This is to certth that the hoard ot 2,. v  ) -5 icu of (-)ay at 
a meeting held on the  2-1-: `-' day of  „Ab.,/ 20  LI  has entered an order 
directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the ' ear shown This the 5- 1-L  dal, of I"  20  1I 

Ha 'u-\  4 I) I Z 'I ya- 1 Clerk b\ 

Board of 9/,fr, t  >d s Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following Ian I st next aftei date of this notice 

ORIGINAL - To CON oiling 1uthorits 

O
R

IG
I N

A
L
 - T

o G
overnin g A

utho
rit y 

3 1 ' 



13032 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

085 B 09 A 02201 00 RAMBUS JAMES L 

School District WEST POINT 

Reason for Disallonance 
Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27 33-63 (2) 
If thic income tax habditY has been satisfied proof of pa) mppt (I pun nf Rnina‘n flint-n/1 pr or to I 

201i) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 1994 1995, 1996 & 1997 

{To Inc deli\ eied to I a\ Collector atter Board has taken final action ) 
I o < 5 R „As; I a\ Collector 

r  

1  hi. ii TO L, 1911 h that the board of V 01. at 
meting held on the da'. of 20  has entLied an ordei 

du cetinti, that you re-assess and list as subject to all taxes the property repiesented the abo\ e 
ohm rckI1LL Ior \ e ir shown This the _ LI

 WI\ o I /7 20  ,/  

H g i4 / x, Clerk by  

Bo lid of , t, Note This ta \ is due Ind p 1\ able on of hctoie 
  

I eh I ing 1 in 1-,t ne \ t atter date of this notice 

ORIGIN XL - 1 o Col ci fling Authority 

IN
A

L - T
o G

overnin
g A

utho
rity 



13033 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
CIO HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

082D415G 0370100 RANDLE MERRION MARIE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has faded to comph virth the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
Tf this income tax liability has been C?ficfied prnnf of payment (Letter of Release Dated prior to February I, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2004 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To ir; yid  i Tax Collector 

( 

This is to certify that the board of  47.7  -1.' -z,L ', of day at 
a meeting held on the  c `"---s-  day of i-i-- / 20 1( has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the tree 
shown reference for the dear shown This the t, 

d ay of /cu.,  /  20 il 

Clerk by 

Board of  •CyL,I 1c; 3-cc- Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st follov,ina Jan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - f o Gov erning Authority 

O
R

IG
IN

A
L - T

o G
overning A

uthority 



13034 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083 B3 11 D 05100 00 RANDLE THEODIS ANTHONY 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Valid application is not on file 27-33-31 (a) 

(To be deli\ cicd to I ax Collector after Board has taken final action ) 
TO f r

 
 I ax C ollectoi 

r 

I his is to curt Is that the board of s 
a meeting hid on the day of tay 2U  , i  ha, cntLied an order 

directing that \ on re-assess and list as subject to all taxes the pioperts rcpi . s n ed tw the abo e 

shown releicncc for the \ cal shown This the 
 das of r  20 /  

Clerk by  

Board at Note This ti. is du, ind pis thlc on of beloie 

Feb 1,4 following Jan 1st next after date at this notice 

ORICIN Al - 14) Go\ truing Authorth 

IG
IN

A
L
 - T

o G
o

ve
rn

in
g A

uth
o
rity 



13035 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
CIO HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 
063C 02A 0130000 RAPE RICHARD 

School Distnct WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant s spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has keen satisfied, masa of navment tl etter of Release Dated prior to February 1 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 1998 

To -r_, „lc 4., /9  , 3., - Tax Collector 
(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 

C /07 ( 6  ( 4, s. i i* , a 

This is to cert, h, that the board O1 ,- ye. t' Jos5  c of LA7 at 
a meeting held on the  C -S-S day of 1-1•C 7   20  U  has entered an order 
directing that \ ou re-assess and list as cublect to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the \ ear she v, n This the 

5-  <-:--°- dm,  of A1, 7 20  /(  
kit, A-WI I RI/ , 5,1 Clerk b. 

Board of  4",,,fL V t 5 Note This tax is due and payable on or before 
Feb I st tollov,ing Ian 1st next attei date of this notice 

ORIGINAL - To GO\ erning Authorih 
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rity 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 



13036 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 

CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

081A308D 0020100 REED MAURICE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

(To be delivered to fax Collector after Board has taken final action ) 
To ft ti—tu, Lit  - Tax Collector 

(4 4077  Pi . 5  

This to cern t‘ that the hoard ot ct (2-t, 7c-"5 
a meeting held on the  CIL day of  /1,7  
dii ecting that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the propert) represented b\ the above 
sho\xn retertnce tor the v ear shown This the 

<" day of L,/,‘ 20 tl 
1-(4, ,-(-7 fieci Clerk by   

Board of it 5 Note This tax is due and pa\ able on or before 
Feb 1st following lan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - fo Cox trning Authorit‘ 
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13037 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 
082D415H 0050000 RICE GWEN 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied oroof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2005 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To 7 -e- -el),  r Rap-O 3  Tay Collector 

t,•- i An -‘-`5, ''' , 6  
This is to certif that the board of 5, Akin' 'fa 5 of 0 at 
a meeting held on the  5"--c-L da,, of  iit-ty 20 ii has entered an order 
directing that You re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the Year shov‘n This the 

517,7 dal. of  /4-1,7 20 11  
11-ty,440p n bo GA-,  t,4 Clerk by  

Board of 5e irk v ̀ 5cons Note This lax is due and payable on or before 
Feb 1st folloy, mg Tan 1st next atter date of this notice 

ORIGINAL - To GO% erning authority 

f) 
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13038 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue m the Homestead 

Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 

as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083 A2 12 B 00300 000 ROBERSON STEVE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse has faded to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February I 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2008 

clo be deln ered to lax Collector after Board has taken final action 1 
To  Tc-c_L•i,L ti.. )-r....-9- it   Tax Collector 

ii-- -.7 LLB Lt  p,  
This is to certiri that the board of 6,-if--,7 `5 cti- 5  01 c 1  _ at 
a meeting held on the  c,---  1-• day of 20  Li  has entered an ordet 

directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the property rept esented bi, the above 

sho \Ail ielet ince for the Near shown This the 
day of 71,411  20  il  

kt, u„,,' A iltt - )o--i Clerk b‘  

Board of Note This tax is due and pa\ able on or before 

Feb 1st tollo-\\ ing Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Go' crnmg AuthonO 
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13039 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

098 21 0230200 ROBERTS JONATHAN L 

School District COUNTY 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied nroof of navment (Letter of Release Dated prior to February I, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2006 & 2008 

This is to certify that the board of H.,, kit,  's • 5 of Ciet--7 at 

To  14., t,y4$ Tax Collector 
(To be delivered to Tax collector after Board has taken final action ) 

(h 7 
7

 14 5I 

a meeting held on the  6 -C.--)--  da\ of ' , 7 20  U  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the year shown -1 his the 

51-41  day of ri 'I , / 20  //  

„La, 4.22. 7 fief 1 Clerk b\ 

Board of  Start,  d ' IJ5   Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Los erning kuthorin 
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13040 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

079 A 10 A 03200 00 ROBERTS RONALD EUGENE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2008 

(To be deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
0 

0 Tax Collector 
-t fi 

I his is to certitx that the board of  ot at 
a meeting held on the  5 day of 20  (I  has entered an order 

directing that .1/4  ou re-assess and list as subject to all taxes, the property repiesented by the above 
shown reterence for the year shown This the 

day of  /7,7 20  a  
Clerk b\  

Board of ttr5 Note This tax is due and payable on or betore 

Feb 1st lollowinR lan 1st next after date of this notice 

ORIGI N.L - 1 o Governing kuthorin 
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13041 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue m the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

082C116D 0080000 SANFORD RENAIRD 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied nrnnf of pa/merit (Letter of Release Dated prior to Februar) 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2005 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To j 7 4., Ji 1 Ta\ Collector 

C'.4-7 -eseiti? 4  
This is to certify that the board of `/L` i e c of  (lay at 
a meeting held on the  ¶ day of  'tie-, 20  1/  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to  all taxes the property represented by the above 
shown reference for the year shown This the 

5—  --:' da) of  , <-7,-.7  20  a  
e 6 i-is-.4 1 i4....",„,,, /4 /1 Clerk b\  

Board of )i-0 62, tit fc, s Note "This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following fan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Gm erning Authorm 
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02/23/11 

2010 Supplemental Roll 



13042 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 

CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

051 24 02300 00 SMITH BETTY RUTH 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2005 & 2008 

(To be deli\ ered to Fax Collector after Board has taken final action ) 
To TC, 1‘);,?efr Tax Collector 

t-t  

This is to cern b. that the board of 6.9.,('5o/, of ,-- t  / at 
a meeting held on the  art da) of  Mg,/ 20  tt  his enkrLd an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the properr,  reprei.ented b. the aboe 
shown refeience for the . ear shown This the 

Sm--   da \ of la 7 20  11  

tittcfrzo., /I Firb-,5, i Clerk by  

Board of -1-c- ‘,/ `c-,15 Note This tax is duc and pa\ able on or before 

Feb 1st tollov, mg Ian 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Gmelrung Authority 
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13043 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

046 29 0050100 SPENCER DURBEN O 

School Distnct WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2008 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To It 441 R ti 1/4  Tax Collector 

C lio zer.h-t./  

This is to certify that the board of of at 
a meeting held on the  C56 day of  At 20 // has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the aboye 
shown reference for the leaf shown 

day of 
This the 

 

20 /( 

at, nom A 4 C lerk by 

  

Board of  5-t„.p, Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following Tan 1st ntxt after date of this notice 

ORIGINAL - To Governing kuthorth 
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13044 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

082A410B 0010600 STRONG RACHELL 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated nrior to February I 

2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2005 

(To be deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
lo  Cti At I), err a-

 

fax Collector 
1", 1 ,  

I his is to cern t\ that the board of Cp.,  d .3e--- 5 of 647 at 
a meetinp, held on the  c'----' day of /IT 20 a has entered an oi del 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented b‘ the abm e 
sho\sn rctt_rcnLe for the sear sho\\n This the 

6 " da' of ,44, i 20  11  

p I ' t .0 i A it II,Z. I ,o22r; Clerk by  

Board of let, L- , , Note This tax is due and pa\ able on or before 

I oh 1st tollo \N ing lan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - To Go% II rung Authorlt% 
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uth o
rity 



13045 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 

CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

074 08 0010900 TAYLOR BARBARA 

School Distnct COUNTY 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 
THE OTHER PROPERTY IS IN CHICKASAW COUNTY 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To cri-c-Ali -) I; 1 tt,4 lax Collector 

d'i fee, t °,- ti -35  
This is to certify that the board of (7,, 4-, t 're -5 of (LT  at 
a meeting held on the  5'2= day of it, / 20  11  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the abo% e 
shown reference for the year sho.v‘n This the 

 daN, of „he",  20  11  
Oa i (A IL) 6 it.,‘-.7 Clerk by  

Board of Ct-ti ct,  3e  s Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To GO\ erning Authont 
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13046 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 02/23/11 
CLAY COUNTY 2010 Supplemental Roll 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 

WEST POINT, MISSISSIPPI 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 

as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

092A224G 0030000 TAYLOR BILLY F 

School Distnct WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse was allowed exemption on other properfl 27-33-21 (c) 

THE OTHER PROPERTY IS IN RANKIN COUNTY 

(To be deli eied to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To -71... ‘ - ̂ I b it4. '- Tax Collector 

( 't,  ( 7,4177 ici -ss  
J his is to certin. that the board of C.,fre-‘,,, if5 of C f-, -- at / 
a meeting held on the  C J1-4" day of  frza7 20  1/  has entered an order 

directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented tw the abo\ e 
shown refeience for the r ear shown This the 

.r- da' of ,i-ti 20  1?  

HA,-  Airco A n c 1,_4-, 50-, Clerk by  

Board of 9/, par. 4/4)&25 Note This tax c, due and pa\ able on of betore 

Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 

ORIGIN AL - GO% crning Authont 
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13047 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 
076 13 0010100 TITTLE CHERYL ARMSTRONG 

School District COUNTY 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has keen satisfied nroof of payment (i etter of Release Dated prior to February 1 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2008 

(To be delnered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To li-G"ctti-et A ceet--,-  Tax Collector 

C,Ir , iz L i. „.7 )4 '5  

This is to certify that the board of S, , c a. 5 of CL, at 
a meeting held on the  ii-t- day of rz.„ 20  (1  has entered an order 
directing that yon re-assess and list as subject Iii a!! taxes the property represented by the above 
shown reference for the year shorn This the .5----st_ 

20 t (   day of i f i 
( 

Ne, A.Ajt 4 A nftz 7>O4  Clerk b\  

Board of S,,,oct) 5a. s Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Gm erning Authoritt 
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13048 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

011 10 00301 00 TRAVIS MARCUS 

School Distnct WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 

THE OTHER PROPERTY IS IN MONROE COUNTY 

(To be deliv ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
o rc,  cHet tu Tax Collector 

( 1 I v-

 

J his is to cernIA that the bofd of cr l i i 74" 5 of  I- '1---1  at 
a meeting held on the C I--  da) of i ch-77  20  1(  has entered an order 
(Meeting that \ ou re-assess and list as subject to'all taxes the pi opera represented hn, the abox e 
shown rctLik_m_e for the N ear shown This the 

-.) da‘ of /le 7   20  i t  
(it& A-,(,  9 i) AC E 9 5-.1 Clerk In  

Board of  `' )— c  )(--< Note This tax is due and pa,, able on or betore 

Feb 1st follow, mg Ian 1st next after date of this notice 

ORIGIN 1L - I o /tong Authorits 

3_ r) 
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13050 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue m the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 
082 03 15 A 02200 00 TRIPP CHARLES J 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been catixfied orocif of navment etter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 1995 

(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To  "rectitidi Pito, :21  Tax Col lector 

(1 I  16-1 (C4-5-i- ei t 7 ?5  

This is to certify that the board of 'xis( 3.-/ 5 of  (2)   at 
a meeting held on the  5-1$ day of  / Alit 20 U has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the s ear shown lhis the 

S I:7 day of 717/I1 20  If  

ftli  friti  A PIC, t LI Sal 

Board of t/t/ i-, k/ '3, 5 Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st follow.ing Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To Goy ernmg, Authorits 

3 in 

O
R

IG
IN

A
L - T

o G
overning A

utho
rity 

Clerk by 



13051 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing umt named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

084 C 18 A 01300 00 TURNER BENNIE LEE 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 

Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied, proof of payment (Letter of Release Dated prior to February 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 

OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2003 

(1 o be deli\ ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
to T-c I Tax Collectoi 

f ' 17 L1-77  

This is to cut t that the boaid of 5,,,A v 10. 5 of at 
a meeting farad on the T--4- day of  ,A-Lei 20  1/  has entered an order 
directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the propern repi esented by the abo\ e 
shown ieferencc for the yea' shown This the 
5-- dm, of 20 

}-1 ft '1/2 al /1 n fx--1 Clerk by  

Board of  5t/i)-(/- c 36'S Note This tax is duc and pm ablc on or before 

Feb 1st following lan 1st next after date of this notice 

ORIGIN kL - 1 o Go\ crning, Authority 
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13052 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

50 28 04102 00 WALLACE JAMES J 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied nroof of payment a etter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2007 

To  7-0^-ctiLft iier-Li_ Tax Collator 
(To be delivered to Tax Collector after Board has taken final action ) 

E.' di c, ..-2-7 44 55  

This is to certify that the board of ‘c-,,,,,-  I >a- 5 of d al/ at 
a meeting held on the  5---1.  day of LT , 4 

i
, 20 I i has entered an order 

directine that you re-assess and list as sublect to all taxes the property represented by the above 
show reference for the year shown This the 

.5--t— day of /laid/  20  1/  
Va, d4-to I) 13- au 2 'Ai Clerk by  

Board of  cc/pt.-pi:far 5 Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st following Jan 1st next atter date of this notice 

ORIGINAL - To GoNerning AuthoritA 
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13053 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing umt named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

064 A 34 A 00500 00 WATSON JUANITA POSS 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 

THE OTHER PROPERTY IS IN LOWNDES COUNTY 

(1 o be deliNeied to Tr Collector after Board has taken final action ) 
11-1, 10

 

-1O-6 "' "I i ,'"J le Tax Collector 
C 7 --,17- /, Li / 7  

fills i TO unit\ that the hoard of of L—C-7 at 
a meeting held on the  5 9 day of ‘2417-1 l'-/e2'  5  f, 7 2 0 // has entered an order 
directing that \ ou re-assess and list as subject to all taxes the property represented tw,  the above 
shown iettiencc toi the Near shown This the 
 of  20 Li    

Rt,  Wa ' 

Board of 

bli-i9( I 

L/ I S-5  

Clerk by  

Note This tax is due and payable on or before 

Feb 1st following Jan 1st next atter date of this notice 

O1(161\ kl - To Co\ trning Authorial 
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13054 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authonties of 
CLAY COUNTY 
CIO HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

059 06 0050000 WATTS DONALD 

School Distnct WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 
If this income tax liability has been satisfied nronf of navment (Letter of Release Dated prior to February 1, 
2011) must be presented to the Clerk of the Board of Supervisors so that objection may be made to this charge 
OWES INCOME TAX FOR THE YEAR OF 2005 & 2006 

(To be delis ered to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To  "ic, Tax Collector 

This is to certth that the board of of  (S27   at 
a meeting held on the  c da\ of 20  I(  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the Year shown This the 

daN of bin( 20  

Et ti 0 4 thct ism 1 Clerk In  

Board of b_ 5 Note This tax is due and payable on or before 
Feb 1st follov,ing Jan 1st next after date of this notice 

ORIGINAL - To GoNerning Authority 
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13055 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue in the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

038 15 0150100 WHITE BILLY 

School District COUNTY 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicants spouse has failed to comply with the income tax laws of Mississippi 27-33-63 (2) 

(To be deli\ eied to Tax Collector after Board has taken final action ) 
To , Plc — Tax Collectoi 

4 - 

This is to ctrtii\ that the hoard of ck 'Ur, `,a rs of L , ,  at 
a meeting held on the  - :1-= day of 11, 7  20  h  has Lnteied 'in order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown ref ertnce for the \ ear shown This the 

r- " day 01  20  /1 
keij Clerk by  

Board of G 1 e Note This tax is duc and pay able on or before 

Feb 1st folio \\ ing Jan 1st next after date of this notice 

ORIG. I \ AL - To Go' E. ming Authority 

3  .1 5 
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13056 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

1/%1 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 

CLAY COUNTY 

C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue m the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083 C4 14 J 039000 WHITT BRAXTON 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicants spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 
THE OTHER PROPERTY IS IN JACKSON COUNTY 

(To be delp.ered to Tax Collector atter Board has taken final action ) 
To  ic_fc yrit4  19, /), Tax Collector 

C fiaT L kt, " -el  

This is to certify that the hoard of 7" t sm

 

S of  ( lazy at 
a meeting held on the da\ of 4 20  d1  has entered an order 
directing that you re-assess and list as subject to all taxes the property represented by the above 
shown reference for the N ear shown This the 

-11= da' of tie/ 20 Li 

144, 74-6-1 fle, l_fresa4 Cleik tiN  

Board of  `iµ /9i✓ Note 1 his tax is due and payable on or before 
Feb 1st following Jan 1st next atter date of this notice 

ORIGINAL - To CON erning Authorin 
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13057 MISSISSIPPI DEPARTMENT OF REVENUE 
HOMESTEAD EXEMPTION 

JACKSON, MISSISSIPPI 
NOTICE OF ADJUSTMENT 

IN 
HOMESTEAD EXEMPTION TAX LOSS ALLOWANCES 

To the Governing authorities of 
CLAY COUNTY 
C/O HARMAN "ROBBIE" ROBINSON, 
WEST POINT, MISSISSIPPI 

02/23/11 

2010 Supplemental Roll 

Notice is hereby given of an adjustment by the Mississippi Department of Revenue m the Homestead 
Exemption listed below, pursuant to the provisions of Section 27-33-41 Mississippi Code of 1972 
as amended, as it is shown on the recapitulation of Homestead Exemptions, or Supplement to the 
Land Assessment Roll, of the taxing unit named above for the year stated 

Parcel Number Name of Applicant 

083 132 11 C 05600 00 YOUNG ANGELO 

School District WEST POINT 

Reason for Disallowance 
Applicant or applicant's spouse was allowed exemption on other property 27-33-21 (c) 
THE OTHER PROPERTY 1S IN MONROE COUNTY 

(To he delis erLd to Tax Collector after Board has taken final action ) 
-r c., k-

 

1 0 [ti —` Al  tic, ir,Ar 1 Tax Collector 
,1 

i his is to tutus that the board of 'f-nit )c ,-) 541'7 of (-" 7   it 
a meeting held on the  .5"-  l.:- day of /V 7 20  li  has entered an ordei 
ditecting that sou re-assess 

day of 

and

:, , 

list 

z

  as subject to all taxes the propert\ represented by [he abos e 
shossri rt ltrcrick. for the sear shown This the 

4 -..--3- 20 ll 

nsL Ki t  Clerk by  

Board of ,LidcLi 3 7 Note 1 his tax is due and pa\ ablc on or before 

I Lb 1 ,,t lollossine Ian I st nett atter date of this notice 

ORIGINAL - I() CoN truing Authorth 

IG
IN
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SO ORDERED, this the 5th day of May, 2011 

r 

IN THE MATTER OF INTERFUND LOANS FOR CLAY COUNTY, 
MISSISSIPPI 

There came on this day for consideration the matter of an mterfund loan of 

$1,479 25 from fund #114, Volunteer Fire Fund to fund # 116, Volunteer Fire Insurance 

Rebate Monies Fund 

It appears to this Board that the County has not received the annual Volunteer Fire 

Insurance Rebate Monies for the 2010- 2011 fiscal year Additionally, the Insurance 

Rebate monies are used to pay all of the debt payments for the Volunteer Fire Fund 

Therefore, until the said funds are received from the State, the Board should loan fund 

#116, Volunteer Fire Insurance Rebate Monies Fund from fund #114, Volunteer Fire 

Fund, $1,479 25 which was paid to the MS Development Authority for cap loan note 

payment on 4/10/2011 

yefx

r

 after motion by  di, toe and seconded by 

K. • +OW , this Board doth vote unammously to loan $ 1,479 25 from 

fund #114 Volunteer Fire Fund to fund #116, Volunteer Fire Insurance Rebate Monies 

Fund 

President 

J 3 



IN THE MATTER OF TRANSFERRING INTEREST EARNED 
FROM THE PAYROLL CLEARING CHECKING ACCOUNT 
AND THE INSURANCE CLEARING CHECKING ACCOUNT 

There came on this day for consideration the matter of transferring interest earned 
from the payroll clearing checking account and the insurance clearing checking account 

It appears to this Board that interest has been earned in the payroll clearing 
checking account m the amount of $ 18 84 and in the insurance clearing checking 
account in the amount of $ 18 12 and should be transferred to the General County Fund 

This Board after motion by 114 r. Ilerfori and seconded by 

lr\ Y- 1>auteS  doth vote unanimously to transfer said amounts m the above 

referenced checking accounts to the General County Fund 

SO ORDERED, this the 5th day of May, 2011 

a7ic ei\—•:  
press 

3 3 1 



NO 

IN THE MATTER OF AUTHORIZING TRAVEL FOR CERTAIN COUNTY EMPLOYEES 
AND OFFICIALS 

There came on this day for consideration the matter of authonzmg travel for certain 

county employee and officials 

It appears that Lewis Stafford must travel on official busmess for Clay County, 

Mississippi, and 

It appears that the date of travel is June 6-11, 2011 and destination of travel is Gulfport, 

MS 

After motion by Mr Deanes and second by Mr Horton this Board doth vote unanimously 

to authorize travel for the above listed person to the destination stated and dates herein 

So ordered this the 5th  day of May, 2011 

3 in 



NO 

IN THE MATTER OF PAYING UNEMPLOYMENT CLAIMS FOR CERTAIN FORMER 
EMPLOYEES 

There came on this day for consideration paymg unemployment claims for certain 

former employees 

It appears that the attached exhibit A Statement of benefits paid to claimants m the 

amount of $3,001 38 for the former employees named therein shall be paid to the Mississippi 

Department of Employment Secunty and expensed from the jail budget 

After motion by Mr Deanes and second by Mr Horton this Board doth vote unanimously 

to pay the claims of $3001 38 for unemployment benefits and to expense the jail budget for same 

So ordered this the 5th  day of May, 2011 

This Board doth recess until 9 AM on May 12, 2011 

   

  President  

:9 I 



REIMBURSEMENT IS DUE FOR THE FOLLOWING AMOUNT - - - - t.S 3,001 38 

REMIT PAYMENT 

MDES 

ATTENTION TAX DEPARTMENT 
P 0 BOX 22781 

JACKSON MISSISSIPPI 39225 2781 

INQUIRIES ABOUT CHARGES 

MDES 

ATTENTION BENEFITS DEPARTMENT 

P 0 BOX 23088 

JACKSON MISSISSIPPI 39225 3088 

* * * PLEASE RETURN A COPY OF THIS STATEMENT WITH YOUR REMITTANCE, * * 
OR WITH INQUIRIES REGARDING CHARLES 

CR 

DB 

BENEFIT OVERPAYMENT RECOVERY 
BENEFIT OVERPAYMENT RECOVERY CREDITED IN ERROR 

THE FOLLOWING BENEFIT PAYMENTS ARE CHARGED TO YOU FOR THE ABOVE PERIOD UNDER YOUR ELECTION TO REIMBURSE THE FUND 
FOR BENEFITS PAID THIS AMOUNT IS TO BE PAID WITHIN FORTY FIVE (45) DAYS AFTER THIS STATEMENT IS MAILED INTEREST ON PAST 
DUE PAYMENTS WILL ACCRUE AT THE RATE OF ONE PERCENT PER MONTH BEGINNING FORTY FIVE (45) DAYS AFTER THE DATE THIS 
STATEMENT WAS MAILED 

DATE MAILED 04/20/2011 

 

CLAIMANT'S NAME SOCIAL SECURITY NO 
BENEFITS 

PAID 

 

AMOUNT 
CHARGED 

 

JAMES W MONTGOMERY 425-15 - 5345 S 00 S 109 52C 
AVA JA GARDNER 428 - 59-3946 S 00 * 18 32C 
NICOLE V.,,L TERRY 429-33-1836 S 1,736 00 S 1,509 22 
JAMES VI MITCHELL 587-80-3975 * 1,620 00 S 1,620 00 

NOTE IF YOU THINK THAT THIS STATEMENT IS INCORRECT BECAUSE OF SOME ERROR AN APPLICATION FOR REVIEW AND 
REDETERMINATION MUST BE MADE WITHIN FIFTEEN (15) DAYS AFTER DATE OF MAILING WHICH APPEARS ABOVE 

R 
R 

MISSISSIPPI DEPARTMENT OF EMPLOYMENT SECURITY 
POST OFFICE BOX 1699 

JACKSON MISSISSIPPI 39215 1699 

STATEMENT OF BENEFITS PAID TO CLAIMANTS AND CHARGED TO 

REIMBURSABLE ACCOUNT INDICATED BELOW 

EXR-SR 
(R-0212009) 

NAME OF FIRM  

ACCOUNT NUMBER 

92-00091 

STEN NO QUARTER ENDING  

000 03/31/2011 

CLAY COUNTY OFFICE OF BOARD OF 
SUPERVISORS 
PO BOX 815 
WEST POINT MS 39773-0815 
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